- _____, *Risale Fi Vakfı'l-Menkul ve'n-Nükud*, Süleymâniye Kütphanesi, No: 477/2, Varak: 1-16.
- _____, *Para Vakfına Dair Türkçe Fetva*, Süleymâniye Kütüphanesi, Pertevniyal, No: 958, Varak: 174b-175a.
- _____, *Binâ Vakfına Dâir Türkçe Mektup*, Süleymâniye Kütüphanesi, Şehit Ali Paşa, No: 2828, Varak: 116a-117b.
- 976/1568 *TARİHLİ KÂNUNNAME*; İstanbul Kütüphanesi, Türkçe Yazmalar, No: 1807.

1092/1681 *TARİHLİ ESNAF DEFTERİ*; Atatürk (Belediye) Kütüphânesi, Muallim Cevdet Yazmaları, No: B.2.

1176/1762 *TARİHLİ ESNAF DEFTERİ*; Atatürk (Belediye) Kütüphânesi, Muallim Cevdet Yazmaları, No: B.10.

II. Yayımlanmış Belgeler

AKGÜNDÜZ, Ahmet, (Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Araştırma Hey'eti ile Birlikte); *Şer'iyye Sicilleri Mâhiyeti Toplu Kataloğu ve Seçme Hükümler*, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları, Cilt 1, İstanbul 1988.

TEVKİİ ABDURRAHMAN PAŞA KANUNNAMESİ, Milli Tettebbular Mecmuası, Cilt 1, Sayı 3, İstanbul 1331, ss. 497-544.

UYSAL, Abdullah, *Zanaatkârlar Kanunu (Kanûnnâme-i Ehl-i Hiref)*, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, Ankara 1982.

UZUNÇARŞILI, İ.H., "Ehl-i hiref defteri", (932/1526 tarihli), *Belgeler*, cilt XI sayı 15, 1986, ss. 23-77.

YÜCEL, Yaşar, *1640 Tarihli Es'ar Defteri*, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Yayınları, Ankara 1982.

IV. Kitap, Makale ve Tezler

- _____, "Osmanlı Ekonomisinde Fiyat Denetimi", *İktisat Fakültesi Mecmuası*, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Yayını, Cilt 43, Sayı 1-4, 1987, ss. 111-150.
- TAESCHNER, Franz (Çeviren: Ş. Akkaya), "Kırşehirde Ahî Evren Zâviyesinin Mütellisine Ait 1238/1822-1823 Târihli Bir Berât", *Vakıflar Dergisi*, Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları, Sayı III, 1956, ss. 93-96.
- _____, (Çeviren: Fikret Işıltan), "İslâm Ortaçağında Fütüvve (Fütüvvet Teşkilâtı)", *İktisat Fakültesi Mecmuası*, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Yayını, Cilt 15, No 1-4, Ekim 1953-Temmuz 1954, ss.

Asırdanberi Esnaf Ahlâk ve Şikâyeti Mûcip Bâzı Halleri", *İktisat Fakültesi Mecmuası*, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Yayını, Cilt 11, No. 1-4, Ekim 1949-Temmuz 1950, ss. 388-396.

Osmanlı Sanayisi Çalışmaları ile İlgili Kaynakça

I. Kitaplar

- M. Ziya, *Tarih-i Sanayii*, Karabet Basımevi, İstanbul, 1309/ 1891, İstanbul Üniversitesi Kütüphane No: 86402.
- DEANE, Phyllis, *İlk Sanayi İnkılâbı*, Çev.: Tevfik Güran, A.K.D.T.Y.K., T.T.K. Yay., Ankara 1994.
- DÖLEN, Emre, *Tekstil Tarihi - Dünyada ve Türkiye'de Tekstil Teknolojisinin ve Sanayiinin Tarihsel Gelişimi*, Marmara Ün. Tek. Eğ. Fak. Yay., İstanbul 1992.